
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.796.2023 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 z późn. zm.), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024  (M.P. z 2023 r., poz. 774), Rada Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie miejscowości Andrzejówka, Jastrzębik, Milik, Muszyna, Szczawnik, Złockie, Żegiestów 
wprowadza się opłatę uzdrowiskową. 

§ 2. Stawka opłaty uzdrowiskowej pobierana od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych wynosi: 

1) Muszyna, Złockie, Żegiestów, Jastrzębik, Szczawnik 6,20 zł od osoby, za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

2) Andrzejówka, Milik 3,90 zł od osoby, za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

§ 3. Osoby, od których należna jest opłata uzdrowiskowa zobowiązane są do jej uiszczenia, bez wezwania 
najpóźniej w ostatnim dniu pobytu. 

§ 4. 1. Pobór opłaty uzdrowiskowej następuje w drodze inkasa. 

2. Inkasentami opłaty uzdrowiskowej są osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne 
nieposiadające osobowości prawnej świadczące usługi w zakresie zakwaterowania. Wykaz inkasentów opłaty 
uzdrowiskowej stanowi załącznik nr. 1 do niniejszej uchwały. 

3. Inkasenci są uprawnieni do pobierania należnej opłaty tylko od osób korzystających z oferowanych przez 
nich usług w zakresie zakwaterowania. 

4. Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci wpłacają w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca, za 
miesiąc ubiegły, do kasy Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna lub na rachunek Urzędu Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna Nr 86 8809 0005 2001 0001 3749 0001. 

5. Inkasentom dokonującym poboru opłaty uzdrowiskowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% 
zainkasowanych kwot. 

§ 5. Traci moc uchwała L.631.2022 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 27 października 
2022 r. w sprawie opłaty uzdrowiskowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8194



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8194



Załącznik do uchwały Nr LXIV.796.2023 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej 

Nazwa Adres 
Ośrodek Wypoczynkowy Andrzejówka nad Popradem Sp. z o.o. 
Ośrodek Wypoczynkowy ANDRZEJÓWKA 
Tarnawski Bartłomiej 

Andrzejówka 

POKOJE U LALUSIA 
Maślanka Anna Andrzejówka 

Krynicka Koliba Sp. z o.o. 
KRYNICKA KOLIBA 
Król Anna 

Jastrzębik 

PTTK Schroniska i Hotele Karpaty Sp. z o.o. 
SCHRONISKO JAWORZYNA Jastrzębik 

Kowalczyk Dominik Jastrzębik 
Sanatorium Uzdrowiskowe KORONA 
Korona Teresa 
Nowicka Irena 

Muszyna 

Instytut Zdrowia Człowieka Sp. z o.o. 
Sanatorium Uzdrowiskowe MUSZYNA 
Szafraniec Zofia 

Muszyna 

Sanatorium Rehabilitacji Uzdrowiskowej REVITA Sp. z o.o. 
Bober Kamila Muszyna 

Dom Wczasowy SZCZYT 
Gutt Maarten Muszyna 

SZWARCÓWKA 
Karlikowska Beata Muszyna 

WILLA RAJ 
Serafin Śliwińska Ewa Muszyna 

Polski Związek Niewidomych 
Ośrodek Rehabilitacji PZN NESTOR 
Majoch Beata 

Muszyna 

WILLA BASZTOWA 
Buliszak Krystyna Muszyna 

Pensjonat MILUSIA 
Boguski Jakub Muszyna 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "ESPONE" E.Herhel B.Janicka S.C. 
Dom Wczasowy HELIN 
Janicka Beata 

Muszyna 

Wojak Jacek Muszyna 
MENA 
Sopata Krzysztof Muszyna 

Getin Noble Bank S.A. 
Pensjonat JAWORZYNA Muszyna 

Willa GALICYJSKA 
Jacoszek Jacek Muszyna 

WILLA TRELA 
Trela Renata Muszyna 

Ośrodek Wypoczynkowy BORUTA 
Rutkowski Wiesław Muszyna 

APARTAMENTY SŁODKI ZAKĄTEK 
Barnowski Ryszard Muszyna 

Centrum Zakupów Dla Sądownictwa Instytucja Gospodarki Budżetowej Muszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8194



Ośrodek Szkoleniowo Wypoczynkowy 
Majkrzak Stanisława 
Sąd Rejonowy w Nowym Sączu 
Stosur Halina Muszyna 

Centrum Infrastruktury Poczta Polska S.A. 
POKOJE GOŚCINNE 
Wąchała Halina 

Muszyna 

BUDYNEK 4 
Łozińska Małgorzata Muszyna 

Sikora Katarzyna Muszyna 
Radeccy i Wspólnicy Sp. j. 
Pensjonat JAGA Muszyna 

Masier Marzena Muszyna 
VILLA VITALIS 
Babiarz Renata Muszyna 

Hans Jarosław Muszyna 
Wnęk Adam Muszyna 
Fabryka Łożysk Tocznych Kraśnik S.A. 
Ośrodek Wczasowy KRAŚNICZANKA 
Pawłowska Katarzyna 

Muszyna 

Galicyjskie Towarzystwo Gospodarczo Handlowe S.A. 
Ośrodek Wypoczynkowy MIMOZA 
Janicka Beata 

Muszyna 

Krajowa Szkoła Skarbowości 
Ośrodek Doskonalenia Zawodowego Kadr Celnych i Skarbowych CELNIK 
Iwona Giersztof-Czajka 

Muszyna 

Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy BUKOWIANKA 
Plata Maria Muszyna 

Kaczmarek Teresa Muszyna 
Dom Wczasowy UROCZE 
Szubryt Tomasz Muszyna 

Dom Wczasowy MERA 
PPHU LENART B. I S-KA Muszyna 

Rusnak Bogusław Muszyna 
WILLA KAROLINA 
Król-Przybysz Agnieszka Muszyna 

Baran Elżbieta Muszyna 
Szczepanek Julia Muszyna 
INSTYTUT METEOROLOGI I GOSPODARKI WODNEJ Muszyna 
DOMEK NA WZGÓRZU 
Jędrzejek Sylwia Muszyna 

DOMEK U BASI 
Markowski Kamil Muszyna 

POKOJE GOŚCINNE 
Maślanka Halina Muszyna 

WILLA VITA 
Kulig Agata Muszyna 

APARTAMENT U AGNIESZKI 
Chrustek-Bawełkiewicz Agnieszka Muszyna 

CHATA MUSZYNA 
Urbanik Anna Muszyna 

APARTAMENT SŁONECZNY 
Ksouri Małgorzata Muszyna 

CHATA USTRONIE 
Niemczyk Artur Muszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8194



WILLA STARA CHAŁPA 
Żuromska-Hojniak Jowita Muszyna 

WILLA BASINEK 
Dziczek Barbara Muszyna 

APARTAMENTY LEŚNA PRZYSTAŃ 
Sało Mirosław Muszyna 

WILLA MARIA 
Trzaska Marta Muszyna 

APARTAMENT HARLEY STYLE, SURF STYLE 
Wiekluk Marcin Muszyna 

APARTAMENT HARLEY FAMILY 
Wiekluk Aleksandra Muszyna 

Wójcik Marta Muszyna 
WILLA ZAZAMCZE 
Kołbon Dorota Muszyna 

APARTAMENTY 
Romańczyk Grzegorz Muszyna 

APARTAMENT AKERINA 
Czech Marek Muszyna 

WILLA BARWY WSPOMNIEŃ 
Gruca Elżbieta Muszyna 

Buliszak Adam Muszyna 
APARTAMENTY 
Abram Henryk Muszyna 

DOMEK NA MALNIKU 
Skwarczowska Agnieszka Muszyna 

APARTAMENT KOŚCIUSZKO 
Jeżewski Zbigniew Muszyna 

DOM NA SKALE 
Chochlińska Krystyna Muszyna 

ZAMKOWA 
Jabłońska Maria Muszyna 

DOM MIODU I WINA 
Maślanka Renata Muszyna 

Maczuga Arkadiusz Muszyna 
APARTAMENT MAGNOLIA 
Moszczak Katarzyna Muszyna 

DOMEK NAD POPRADEM 
Surma Roman Muszyna 

APARTAMENTY 
Kołbon Patrycja Muszyna 

W GÓRSKIM ZACISZU 
Ołubek Joanna Szczawnik 

Wp2 Investments Spółka z o.o. 
Ośrodek Wypoczynkowy OSTROWIANKA Szczawnik 

Cebula Helena Szczawnik 
Hyclak Józef Szczawnik 
Izworski Władysław Szczawnik 
Mazurek Jan Szczawnik 
GOSPODARSTWO AGROTURYSTYCZNE 
Nowogórska Grażyna Szczawnik 

SZCZAWNICKA HURNAWICA 
Zasadni Anna Szczawnik 

Bołoz Helena Szczawnik 
Miczołek Tadeusz Szczawnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8194



CHATA U NARCIARZA 
Kapustianyk Piotr Szczawnik 

Willa MONIKA 
Sibielak Piotr Szczawnik 

Willa ELIZA 
Pych Edyta Szczawnik 

Bołoz Agnieszka Szczawnik 
Furkawy Elzbieta Szczawnik 
CHATA U BOŻENY 
Plata Bartłomiej Szczawnik 

Bieniek Stanisław Szczawnik 
Zygmunt Maciej Szczawnik 
ACHIMÓWKA 
Sosna Elżbieta Szczawnik 

POKOJE GOŚCINNE 
Szymanowska Magdalena Szczawnik 

KWATERA U SOMSIADA 
Falkowska Małgorzata Szczawnik 

WILLA GOLASÓWKA 
Golla Rafał Szczawnik 

CHATA DWIE DOLINY 
Cabak-Olszewska Wioletta Szczawnik 

GOSPODARSTWO AGROTURYSTYCZNA 
Potoniec Genowefa Szczawnik 

DOMEK SZCZAWNIK 17 
Pycha Ewelina Szczawnik 

APARTAMENT NAD SZCZAWNICZKIEM 
Domagała Grzegorz Szczawnik 

Wojskowe Zakłady Uzbrojenia S.A. 
Sanatorium Uzdrowiskowe WIARUS 
Barbara Gryziec-Konicka 

Złockie 

Aktiv Sp. z o.o. 
Ośrodek Wypoczynkowy AKTIV 
Florek Ryszard 

Złockie 

Geovita S.A. 
Centrum Zdrowia i Rekreacji GEOVITA 
Skotarek Paweł 

Złockie 

Ośrodek Sportu i Rekreacji ALPINA SPORT 
Jeż Grzegorz Złockie 

Federacja Związków Zawodowych Pracowników PKP 
Dom Wczasowy KOLEJARZ 
Góra Magdalena 

Złockie 

BRUK-BET Sp. z o.o. 
Ośrodek Wypoczynkowy EDYTA 
Góra Juliusz 

Złockie 

Pensjonat KLIMEK 
Klimek Rafał Złockie 

Dom Wypoczynkowy ADA 
Rożek Artur Złockie 

Hotele KLIMEK SPA 
Klimek Kinga Złockie 

Dom Wczasowy LORD 
Mikulec Andrzej Złockie 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 
Ośrodek Wypoczynkowy DROGOMISTRZÓWKA Złockie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8194



Kołodziej Zofia 
Dobrzańska Małgorzata Złockie 
SOKOŁÓWKA 
Sokół Grzegorz Złockie 

GOSPODARSTWO AGROTURYSTYCZNE 
Dobrzański Adam Złockie 

WYPOCZYWAJ ZDROWO 
Dacków Anna Złockie 

METALOWIEC 
Arche S.A. Złockie 

WILLA MUSZYNA 
Kmietowicz Zbigniew Złockie 

Borucka Maria Złockie 
Pensjonat CIŻEMKA 
Zbigniew Gałęzowski Żegiestów 

Dom Wczasowy ZOSIEŃKA Żegiestów 
Ośrodek Wypoczynkowy ŻORLINA 
Wojskowa Akademia Techniczna Żegiestów 

Bołoz Bronisław Żegiestów 
AGRO CHATKA U WŁADKA 
Kulig Józefa Żegiestów 

Wiktor - Trzcińska Ewa Żegiestów 
AGROTURYSTYKA W DOLINIE 
Skalniak Stanisław Żegiestów 

Pensjonat IRENA 
Płowiec Krzysztof Żegiestów 

PRBiT Cechini Sp. j. 
Wiktor Cechini Medical & SPA 
Maria Kulig 

Żegiestów 

WILLA ZOSIA 
Świderski Tomasz Żegiestów 

WILLA JANKA 
Chmielowski Andrzej Żegiestów 

HORYZONT NAD POPRADEM 
Skalniak Kazimierz Żegiestów 

AGROTURYSTYKA U ZOSI 
Fabiś Zofia Żegiestów 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8194


	UCHWAŁA NR LXIV.796.2023 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej


		2023-12-06T14:09:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




